
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Wydruk gazetek osiedlowych oraz sprawozdań z działalności organów osiedli w roku 2023 r. wraz z ich dostawą

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-438cadd8-a089-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00569772

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 252-732671

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wydruk gazetek osiedlowych oraz sprawozdań z działalności organów osiedli w roku 2023 r. wraz z ich dostawą

Umowa dla części nr 21

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00569772/01 z dnia 2023-12-22

2023-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1. Przedmiotem zamówienia jest:
1) skład komputerowy polegający na:
a) wprowadzeniu tekstu,
b) skanowaniu zdjęć i obróbce;
2) komputerowy skład tekstu, polegający na stworzeniu stron – układ graficzny;
3) wydruk do korekty;
4) naniesienie korekty;
5) zebranie;
6) falcowanie;
7) naświetlenie;
8) wydruk gazetek/sprawozdań o wskazanych parametrach wykonania;
9) dostarczenie, rozładunek i wniesienie do wskazanych lokalizacji, zgodnie z Formularzem cenowym nr 1.21, stanowiącym
załącznik do wzoru umowy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunków jego realizacji określony został we wzorze umowy,
stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ oraz w Formularzu cenowym, stanowiącym załącznik do umowy oznaczony numerem
1.21

3.9.) Główny kod CPV: 79823000-9 - Usługi drukowania i dostawy

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
9 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Digital Art Studio Przemysław Gała

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9591154804

4.3.3.) Ulica: Szkolna 40

4.3.4.) Miejscowość: Bilcza

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-026

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 3893,40 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 060-179244

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3893,40 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00569772/01 z dnia 2023-12-22

2023-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Wydruk gazetek osiedlowych oraz sprawozdań z działalności organów osiedli w roku 2023 r. wraz z ich dostawą
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-438cadd8-a089-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00569772
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 252-732671
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 21
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 79823000-9 - Usługi drukowania i dostawy

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Digital Art Studio Przemysław Gała
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9591154804
	4.3.3.) Ulica: Szkolna 40
	4.3.4.) Miejscowość: Bilcza
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-026
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 3893,40 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 060-179244

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3893,40 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



